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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Soderstorf 32.608,7 Ja 1. Werner Müller Soderstorf 3.986,6

2. Eyendorf 37.349,2 Ja 2. Wolfgang Pinno Eyendorf 7.500,0

3. Wetzen 40.373,3 Nein 3. Nicole Schmidt Salzhausen 7.619,1

4. Moor 43.025,3 Ja 4. Dieter Koch Borstel-Sangenstedt 8.349,3

5. Salzhausen 46.985,6 Ja 5. Sascha Müller Over 8.708,9

6. Kirchgellersen 48.622,4 Ja

7. Luhdorf-Roydorf 51.470,5 Ja

8. Ashausen 53.572,1 Ja

9. Over 60.814,5 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. Handorf 64.236,0 Ja 1. Stephan Müller Soderstorf 5.353,9

11. Borstel-Sangenstedt 65.309,4 Nein 2. Karsten Schröder Kirchgellersen 8.180,0

12. Raven-Rolfsen 80.421,9 Nein 3. Henning Schnerr Raven-Rolfsen 8.451,3

13. 4. Thomas Cordes Eyendorf 8.573,2

14. 5. Tim Krüger Moor 9.500,0

15.

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Jürgen Rüter Wetzen 4.715,9

2. Herbert Brehm Moor 6.627,5

3. Holger Schenzel Eyendorf 6.715,7

Punkte: Name: 4. Maik Scheele Borstel-Sangenstedt 7.380,3

2.157,4 Moritz Witthöft 5. Matthias Landt Raven-Rolfsen 7.461,2

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Moritz Witthöft Wetzen 2.157,4

2. Michael Voigts Kirchgellersen 3.607,8

3. Sandra von Wieding Over 4.605,6

4. Torsten Harms Borstel-Sangenstedt 5.367,3

5. Marco Heinsen Ashausen 5.572,1

6. Uwe Rüter Salzhausen 5.786,0

7. Nils Müller Soderstorf 5.797,2

8. Volker Hahn Handorf 6.236,0

9. Peter Bathel Luhdorf-Roydorf 6.333,0

10. Börge Schmieder Luhdorf-Roydorf 6.394,4

11. Jürgen von Waitz Raven-Rolfsen 6.539,1

12. Nils Eddelin Borstel-Sangenstedt 6.712,5

13. Heinz-Ulrich Eindorf Moor 6.897,8

14. Edgar Buchholz Eyendorf 7.157,6

15. Florian Müller Soderstorf 7.240,6

* = Ersatzschütze

Volksbankschießen vom 11.09.2022

 in Handorf

Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

Wetzen

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten

Top 5 der Präsidenten
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Moritz Witthöft Wetzen 2.157,4 46. Marcel Ostermann Wetzen 11.500,0

2. Michael Voigts Kirchgellersen 3.607,8 47. Dennis Tödter Luhdorf-Roydorf 11.611,3

3. Werner Müller Soderstorf 3.986,6 48. Norbert Schäfer Over 12.500,0

4. Sandra von Wieding Over 4.605,6 49. Frank Putensen Salzhausen 12.547,2

5. Jürgen Rüter Wetzen 4.715,9 50. Hartmut Völker Ashausen 13.500,0

6. Stephan Müller Soderstorf 5.353,9 51. Holger Stein Handorf 13.500,0

7. Torsten Harms Borstel-Sangenstedt 5.367,3 52. Mattias Schröder Kirchgellersen 13.500,0

8. Marco Heinsen Ashausen 5.572,1 53. Ilka Mandrosch Over 13.500,0

9. Uwe Rüter Salzhausen 5.786,0 54. Michael Wöckner Ashausen 15.500,0

10. Nils Müller Soderstorf 5.797,2 55. Heiko Pianka Kirchgellersen 15.500,0

11. Volker Hahn Handorf 6.236,0 56. Bernd Alpers Luhdorf-Roydorf 15.631,8

12. Peter Bathel Luhdorf-Roydorf 6.333,0 57. Markus Lindovo Over 21.500,0

13. Börge Schmieder Luhdorf-Roydorf 6.394,4 58. Ernst-Otto Heitmann Handorf 23.500,0

14. Jürgen von Waitz Raven-Rolfsen 6.539,1 59. Raimung Lenk Borstel-Sangenstedt 37.500,0

15. Herbert Brehm Moor 6.627,5 60. Klaus Hedder Raven-Rolfsen 47.500,0

16. Nils Eddelin Borstel-Sangenstedt 6.712,5 61.

17. Holger Schenzel Eyendorf 6.715,7 62.

18. Heinz-Ulrich Eindorf Moor 6.897,8 63.

19. Edgar Buchholz Eyendorf 7.157,6 64.

20. Florian Müller Soderstorf 7.240,6 65.

21. Maik Scheele Borstel-Sangenstedt 7.380,3 66.

22. Christian Rosenberger Eyendorf 7.402,7 67.

23. Matthias Landt Raven-Rolfsen 7.461,2 68.

24. Wolfgang Pinno Eyendorf 7.500,0 69.

25. Nicole Schmidt Salzhausen 7.619,1 70.

26. Daniel Bürckner Kirchgellersen 7.834,6 71.

27. Karsten Schröder Kirchgellersen 8.180,0 72.

28. Dieter Koch Borstel-Sangenstedt 8.349,3 73.

29. Henning Schnerr Raven-Rolfsen 8.451,3 74.

30. Kevin Zvanbergs Ashausen 8.500,0 75.

31. Thomas Cordes Eyendorf 8.573,2 76.

32. Sascha Müller Over 8.708,9 77.

33. Jan-Luca Rötting Handorf 9.500,0 78.

34. Tim Krüger Moor 9.500,0 79.

35. Joachim Lienert Moor 9.500,0 80.

36. Sebastian Cohrs Soderstorf 10.230,4 81.

37. Uwe Krause Raven-Rolfsen 10.470,3 82.

38. Helmut Bürger Ashausen 10.500,0 83.

39. Steffen Heidemann Moor 10.500,0 84.

40. Hans-Peter Kröger Salzhausen 10.500,0 85.

41. Bernhard Schröder Wetzen 10.500,0 86.

42. Lukas Ben Kabbe Salzhausen 10.533,3 87.

43. Antonio Rehr Handorf 11.500,0 88.

44. Gordon Zabel Luhdorf-Roydorf 11.500,0 89.

45. Simon Witthöft Wetzen 11.500,0 90.

Volksbankschießen vom 11.09.2022

 in Handorf

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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Info

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 10 0,0 476,9 1. 8 2.500,0

2. 10 0,0 654,6 2. 9 1.500,0 2. 7 3.500,0

3. 9 1.500,0 3. 10 0,0 377,0 3. 8 2.500,0

4. 10 0,0 276,3 4. 9 1.500,0 4. 9 1.500,0

5. 10 0,0 55,7 5. 9 1.500,0 5. 10 0,0 230,4

Punkte: Punkte: Punkte:

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 9 1.500,0

2. 9 1.500,0 2. 8 2.500,0

3. 10 0,0 653,6 3. 10 0,0 193,1

4. 9 1.500,0 4. 10 0,0 547,5

5. 10 0,0 643,6 5. 8 2.500,0

Punkte: Punkte:

Soderstorf
Präsident:
Sebastian Cohrs

10.230,4

Schütze - 1 gesamt Punkte: Schütze - 2

Werner Müller

Adjutant:
Stephan Müller

5.353,9

32.608,7

3.986,6

König:

Florian Müller

5.797,2 7.240,6

Nils Müller

* = Ersatzschütze
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